

## DODATEK Č. 1

Číslo smlouvy objednatele: SML/ 3341/2017

Název stavby: „Oprava veřejného osvětlení po havárii – kruhový objezd ul.nábř. PFB  
x Palackého x Jateční, Přerov“

### I. Smluvní strany

**Objednatel: Statutární město Přerov**  
**Sídlo: Přerov, 751 52, Bratrská 709/34**  
**zastoupené: Ing. Miloslavem Dohnalem, vedoucím odboru správy majetku a**  
**komunálních služeb, na základě vnitřního předpisu č. 4/2011 Organizační řád**  
**IČ: 00301825**  
**DIČ: CZ00301825**  
**Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.**  
**Číslo účtu: 27-1884482379/0800 - transparentní účet**  
**Telefon:**

**Zhotovitel: Elektro – Remo, spol. s r.o.**  
**Sídlo: K Moštěnici 265/8a, 750 02 Přerov VI-Újezdec**  
**Zastoupená: Ladislavem Raabem - jednatel**  
**Bankovní spojení:**  
**Číslo účtu:**  
**zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,**  
**vložka 3719**  
**IČ: 47150360**  
**DIČ: CZ47150360**

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy o dílo:

### Článek II.

1) V článku 4. Termíny, doba plnění díla odst. 4.2., 4.3 se text:

**4.2.** Ukončení stavebních prací: 30.11.2017  
**4.3.** Předání a převzetí stavby: 30.11.2017

*nahrazuje textem:*

**4.2.** Ukončení stavebních prací: 15.12.2017  
**4.3.** Předání a převzetí stavby: 15.12.2017

2) V článku 6. Cena díla, odst. 6.1.1, 6.1.2, 6.1.3 se text:

6.1.1. CELKEM bez DPH:	88.872,80 Kč
6.1.2. DPH 21 %:	18.663,29 Kč
6.1.3. Celkem včetně DPH:	107.536,10 Kč

**nahrazuje textem:**

6.1.1. CELKEM bez DPH:	94.496,80 Kč
6.1.2. DPH 21%:	19.844,30 Kč
6.1.3. Celkem včetně DPH:	114.341,10 Kč

2) V souladu s čl. 4 odst. 4.4. b) Smlouvy o dílo č. MMPr/SML/3341/2017 došlo během stavby opravy ke změně rozsahu prací vyvolaných požadavkem objednatele. Konkrétně se jedná o zajištění zemních kabelů a jejich vzájemné naspojkování v blízkosti zemního základu ocelových stožárů JB 10. Na základě těchto skutečností byla upravena cena a posunut termín ukončení stavebních prací. Jedná se o vícepráce, které v nabídkovém položkovém rozpočtu nebyly zahrnuty. Veškeré skutečnosti byly řádně zaznamenány do stavebního deníku.

3) Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají v platnosti.

### Článek III.

- 1) Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně a určitě a že jeho obsah je zcela srozumitelný.
- 2) Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech o dvou číslovaných stranách, z nichž každý má platnost originálu.
- 3) Podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
- 4) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 5) Zhotovitel bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny díla bude objednatelem zaplacená prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny.
- 6) Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uveřejní dodatek prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bez zbytečného odkladu po podpisu dodatku oběma smluvními stranami.

V Přerově dne .....

V Přerově dne.. .....

.....  
Za objednatele:  
Ing. Miloslav Dohnal  
vedoucí odboru

.....  
Za zhotovitele:  
Ladislav Raab  
jednatel

Zakázkové č:

**Oprava stožárů VO po havárii na kruhovém objezdu Jateční a Palackého ulici, Přerov**  
**Nepředvídané vícepráce**

Rozpočetč: RZ132159

**ELEKTRO - REMO, spol. s r.o.**

K Moštěnici 265/8a  
Přerov VI-Újezdec  
750 02  
IČO: 47150360  
tel:  
email:  
Registr, v obch.rejstř. u KS Ostrava odd. C, vl. 3719

**Statutární město Přerov**  
**Odbor správy majetku a komunál,**  
**služeb**

Bratrská 34/709  
Přerov  
750 11  
fax: 581 268 444  
email:

Po provedení odkopání přírodních kabelů bylo zjištěno, že místo původních 2 kusů jsou ve stožárech zaústěny tři kabely. Proto žádáme o navýšení ceny za další dvě kabelové spojky, včetně prodloužení termínu dokončení stavby do 15.12.2017.

**Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady			
	Elektromontáže			5 624,00 Kč
	<b>Celkem</b>			<b>5 624,00 Kč</b>
	<b>Celkem bez DPH</b>			<b>5 624,00 Kč</b>
<b>Daň z přidané hodnoty</b>				
	*Vyšší sazba DPH	21 %	5624	1 181,04 Kč
	<b>DPH celkem</b>			<b>1 181,04 Kč</b>
	<b>Celkem s DPH</b>			<b>6 805,10 Kč</b>

**Rozpočet**

**Elektromontážní práce + materiál**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montážní práce	1sb		1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
	Kabelové spojky	2ks		1 280,00 Kč	2 560,00 Kč
	Kabel CYKY 4x25	4m		346,00 Kč	1 384,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>5 624,00 Kč</b>
	<b>DPH: *Vyšší sazba DPH</b>				<b>1 181,04 Kč</b>